6.4 Споры, связанные с расторжением, изменением или неисполнением договора, а также иные, не предусмотренные 
настоящим Договором вопросы, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

6.5 В случае утраты или повреждения оборотной тары Покупатель обязуется выплатить штраф в размере 36000 (тридцати 
шести тысяч) рублей за 1 (одну) штуку оборотной тары (пирамиды). 

7. ПРЕТЕНЗИИ 

7.1 Претензии о нарушении условий договора о количестве и/или качестве поставленного товара могут быть предъявлены: 

-  в течении 1 (одного)  рабочего дня (по бою); 

- не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента получения товара Покупателем по видимым дефектам;